
CÂMARA U :GlSLATIVA 00 J'lISTIUTO n : OERAI, 
IlIRIiTORIA DE RFJ:URSOS HUMANOS 

ATO DO PRESIDENTE N,o<261DE 2011 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito r-ederal, no uso de suas 
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009, 

RESOLVE: 

EXONERAR LEANDRO NONATO MOTA, matricula nO 19.027, do 
cargo Especial de Gabinete, CL"'{)7, do Bloco dos Partidos PT/PRB, bem como NOMEÁ­
LO para exercer o cargo de Assessor, CL-11, na Assessoria de Plenário e Distribuição. 
(LP). 

Brasma,~5' de m ço de 2011. , . 
, 

Deputado PA,: leIO 
Presidente 


